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JUNTA DE ANDALUCIA

Datos de publicacion

Junta de Andalucia Adjudicacién
Plataforma de Contratacion

Referencia: 2018-0000015278

Referencia de publicacion:

2018-0000015278

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:
Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Division por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacién CPV

Empresa Publica para la Gestion del Turismo y el Deporte de

Andalucia, S.A.

MALAGA

Servicios

Ventanas de comunicacién permanente de promocion turistica de
Andalucia.

Andalucia (ES61)

C101-15JM-0118-0003

Si

* Mas detalle lotes en PCAP

5

79340000 - Servicios de publicidad y marketing

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

3.896.200,00 €

3.220.000,00 €

3.220.000,00 €

Lote 1: 950.000 euros IVA no incluidoLote 2: 700.000 euros IVA no
incluidoLote 3: 450.000 euros IVA no incluidoLote 4: 120.000 euros
IVA no incluidoLote 5: 1.000.000 euros IVA no incluido

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

- Proyecto cofinanciado por la Unién Europea

Financiado por :

Adjudicacion

Fecha de la resolucion:

FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)
Tasa de cofinanciacién: 80,00%

09/04 /2018
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Duracién del contrato:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

228 Dias

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:

1
A41685843

Estrategias de Medios Andalucia, S.A.

950.000,00 €

1.149.500,00 €

11

2
B85800050

La Pequefia Fabrica, S.L.

700.000,00 €
847.000,00 €
10

3

B91346890
Newfoco, S.L.
450.000,00 €
544.500,00 €
15

4
u88088703

Adjudicacion
Referencia: 2018-0000015278

UTE:Media Sapiens Spain, S.L.U./El Cuartel Creativo,S.L.

120.000,00 €
145.200,00 €
11

5

B91996181

Bademedios, S.L.
1.000.000,00 €
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Plataforma de Contratacion

Importe total de 1.210.000,00 €
adjudicacién:

Ne° de licitadores 8
presentados:

Plazo para la Formalizacion del Contrato

La formalizacién del contrato debera efectuarse en el plazo de los cinco dias siguientes a
aquél en que el adjudicatario hubiera recibido el requerimiento en tal sentido del érgano de
contratacién, una vez transcurridos quince dias habiles desde que se remita la notificacion de
la adjudicacién alos licitadores y candidatos sin que se hubiera interpuesto recurso que lleve
aparejada la suspensidn de la ejecucién del contrato.

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE n° S14 del afio 2018, pagina 029814 ( Envio: 18/01/2018, Publicacion: 20/01/2018).

Referencia: 2018/S 014-029814 http://ted.europa.eu/TED

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
Informacion art. 151 TRLCSP (Art. 151 LCSP.pdf)

Informacion Adicional

Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacién relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacién relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacioén relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Publicaciones relacionadas

2018-0000002431
2018-0000002510
2018-0000002515
2018-0000007933
2018-0000008672

Referencia: 2018-0000015278
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